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Algemene informatie

Description

Tomaat Basilicum -Italiaanse tomatensaus

2.25L e

Exemption Flags

j Exempt from Artwork

] Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country

Brand Name

Product Name

Knorr

Tomaat Basilicum -Italiaanse tomatensaus

Legal Description

Country

Descriptive Name

Note

Tomaat Basilicum -Italiaanse tomatensaus

Symbols/Logos

Green dot

Ingredient Declaration

Ingrediénten declaratie

Ingrediénten: Tomaat (79%), tomatenpuree (10%), ui, suiker, glucose-fructosestroop, gemodificeerd maiszetmeel, basilicum (1%), plantaardige
olie (zonnebloem), zout, geconcentreerd citroensap, knoflook, natuurlijk aroma.
Kan sporen bevatten van noten.

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking
Portions/Doses/Uses 15 No.
Volume 2250 ml e
Volume per serving/portion 150 ml
Weight 2400 g

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes | No | Concentration enhei Comp of RM| Contam. Opmerking
Gluten bevattende granen [] mg/kg L] L]
Schaaldieren L] mg/kg [ ] [ ]
Weekdieren L] mg/kg [] [ ]
Ei [ ] mg/kg | | L]
Vis [ ] mg/kg | | L]
Pinda’s [ ] mg/kg [ ] L]
Soja [ ] mg/kg | | L]
Melk [ ] mg/kg [ ] L]
Noten ] mg/kg [ ]
Sesamzaad L] mg/kg [ ] [ ]
Sulfiet (=> 10mg/kg) [] mg/kg [] []
Selderij [ ] mg/kg [ ] L]
Mosterd L] mg/kg [] [ ]
Lupine O mg/kg [ ] L]
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Dietary - Guaranteed
Eigenschap Yes | No Opmerking
Vegan D
Ovo Lacto Vegetarian D
Foods Free from
Eigenschap Yes | No Opmerking
Irradiation D
Alcohol [] 10 ppm in ready product

Declarations

On Pack Claims

Eigenschap Omschijving Note
Claim 1 No added MSG
Claim 2
Claim 3
Claim 4
Claim 5
Claim 6 .
Claim 7 Suitable for vegetarians
Claim 8
Claim 9 .
Claim 10 Suitable for freezing
Claim 11 Bain Marie stable
Claim 12 2,25L
Claim 13
Claim 14
Additional Claims
Eigenschap Omschijving Note
Claim 1 No artificial colours
Claim 2 No artificial flavours
Claim 3 No artificial preservatives
Claim 4 Suitable for a gluten free dieet
Claim 5 Suitable for a lactose free dieet

Claims / Disclaimers

De onweerstaanbare smaak en aroma’s van Tomaat-Basilicum saus zullen uw zintuigen prikkelen. Deze typische Italiaanse saus kan als basis voor
pizza's, lasagne en bruschetta gebruikt worden of eenvoudigweg met pasta.

Serveersuggestie
Allergenen

- melk (melkbestanddelen, lactose)
- e

- soja

- glutenbevattende granen

- Vis

- schaaldieren

- schelpdieren

- weekdieren
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Claims / Disclaimers [Continued]
- noten

- pinda's

- sulfiet

- selderij

- sesamzaad

- mosterd

- lupine

+ = aanwezig
- = afwezig

Dieetinformatie

+ glutenvrij dieet

+ lactosevrij dieet

+ varkensvleesvrij dieet
+ veganistisch dieet

+ vegetarisch dieet

+ = geschikt voor
- = niet geschikt voor

Instructions
Instructions for Use

Bereiding: gebruiksklaar.

Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren, niet in direct zonlicht. Na opening gekoeld (max 7°) bewaren en gebruiken binnen 5 dagen, of vries het
product direct in. Ontdooi in de koelkast en gebruik binnen 24 uur.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Voedingswaarde
Additional Information

Text on pack:

Gemiddelde voedingswaarde:
per 100 ml

- Energie:

- Vet:

- waarvan verzadigd:
- Koolhydraten:

- waarvan suikers:
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Additional Information [Continued]

- Voedingsvezel:
- Eiwitten:
- Zout:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap Waarde
Serving Size 150 ml
Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie kJ kJ 212 228 342
Energie kcal kcal 50 54 81
Eiwitten g 1,4 1,5 2,3
Koolhydraten g 8,7 9,3 14
Koolhydraten waarvan Suikers g 7,5 8 12
Vet g 0,8 0,9 1,4
Vet waarvan Verzadigd g <0,1 <0,1 <0,1
Voedingsvezel - g 1,1 1,1 1,7
Salt as NaCl g 0,66 0,7 1,1
Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 4 DVR
Eiwitten 50 5 DVR
Koolhydraten 260 5 DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 13 DVR
Vet 70 2 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 <1 DVR
Salt as NaCl 6 18 DVR
Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions

Postbus 1250

3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308
www.unileverfoodsolutions.nl
info@unileverfoodsolutions.nl

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121
www.unileverfoodsolutions.be
info@unileverfoodsolutions.be

Lokale informatie

MRDR: 17226801

EAN CU: 8722700187929
EAN DU: 8722700722687




